令和 5 年度 第 3回松江市地域公共交通運賃協議会 議事録

1 日 時 令和 6 年 2月 28 日（水）審議開始

令和 6年 2月 29日（木）回答締切

2 場 所 書面審議のため開催場所はなし

3 出席者

(1)委員  井上雅雄、釜屋福太郎、鬼村まり子、玉木克廣、樋原哲也

(2)事務局 交通政策課

4 議 題

 議事

 協議事項

1．大野・秋鹿地区 AI デマンドバス試験運行期間中の運賃について

2．大野・秋鹿地区での東日本大震災避難世帯に対する支援（運賃無料）の継続について

5 議事の要旨

協議事項

全委員からの承認を得た

6 会議経過

意見等

特になし

7 所管課等

 松江市都市整備部交通政策課（0852-55-5661）